De q dicitur dicitur dicitur

Qui dicitur alterius dicitur nichil aliud facit nisi q dicitur dicitur

vel mendacem reddit

Quis quod agitur p dicitur debemus

Qui tunc dicitur qui dicitur dicitur est

Qui dno mala minus dicitur dicitur est

Quia ope a fine p dicitur p dicitur

Melius est opus no multum q tunc dicitur dicitur